
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/10256/2016

Poř. číslo

Odbor: Odbor organizační

Oddělení: Kancelář primátora

Vyřizuje: Nekardová Jana

Materiál pro 13.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 14.06.2016

Stanovení peněžitého plnění - měsíční odměny předsedovi komise Rady města Karviné, 
který není členem Zastupitelstva města Karviné

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovilo

s účinností od 04.06.2016 peněžité plnění - měsíční odměnu MUDr. Radku Sušilovi, předsedovi Komise zdravotní, 
který není členem Zastupitelstva města Karviné, ve výši Kč 3.950,-- (slovy: Třitisícedevětsetpadesát korun 
českých).

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-13-OO-Peněžité plnění předsedy KZ-DZ.pdf důvodová zpráva

1          

Datum: 07.06.2016 Datum: 07.06.2016 Datum: 07.06.2016 Datum: 07.06.2016

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Blanka 
Rychla

JUDr. Olga 
Guziurová, MPA Ing. Lukáš Raszyk

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/10256/2016 Stránka 1 / 1

nekardova
Textový rámeček
doplnění programu č. 4



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Stanovení peněžitého plnění (měsíční odměny) předsedovi komise Rady města Karviné, který není 
členem Zastupitelstva města Karviné Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 
Stanovení peněžitého plnění (měsíční odměny) předsedovi komise Rady města Karviné, který 
není členem Zastupitelstva města Karviné 

Zastupitelstvu města Karviné je předložen návrh na stanovení peněžitého plnění (měsíční odměny) 
MUDr. Radku Sušilovi, předsedovi Komise zdravotní, v souvislosti s rezignací na mandát člena 
Zastupitelstva města Karviné pro volební období 2014 – 2018, ke dni 03.06.2016.  

Vhledem k tomu, že MUDr. Radek Sušil, předseda Komise zdravotní, není členem Zastupitelstva 
města Karviné, ale přesto plní úkoly vyplývající z této funkce, je navrhováno, aby byl ohodnocen za 
svou práci stejnou částkou jako ostatní předsedové komisí, tj. částkou ve výši Kč 3.950,-- měsíčně 
s účinností od 04.06.2016. 


	10256-OO-Stanovení peněžitého plnění předsedovi komise, který není členem ZM Karviné
	ZM-13-OO-Peněžité plnění předsedy KZ-DZ



